
UCHWAŁA NR XXIV.323.2016
RADY GMINY USTKA

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ustka na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 446
ze zmianami: Dz. U. z 2016 roku poz. 1579); art. 239 w związku z art. 212, art. 214,
art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1 oraz 3-5, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243,
art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zmianami: Dz. U. z 2016 roku poz. 1984) oraz Uchwały Nr 
XXXVII/444/2010 Rady Gminy Ustka z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej Gminy Ustka.

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody ogółem budżetu gminy Ustka na 2017 rok w kwocie 44.732.808 zł,

w tym:

- dochody bieżące 41.605.808 zł

1) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 420.095 zł

- dochody majątkowe 3.127.000 zł

2) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

0 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki ogółem budżetu gminy Ustka na 2017 rok w kwocie 44.732.808 zł,  z tego:

- wydatki bieżące 37.061.146 zł w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 24.133.225 zł w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10.690.879 zł

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13.722.291 zł

2) dotacje na zadania bieżące 3.766.060 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.052.752 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 4594



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
niepodlegających zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
441.725 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 117.384 zł

6) wydatki na obsługę długu publicznego 550.000 zł

- wydatki majątkowe 7.671.662 zł w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7.671.662 zł w tym na:

a) programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
niepodlegających zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych pochodzących  ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi   0 zł

2) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. W budżecie gminy Ustka tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości   169.498 zł

2) celową w wysokości  216.624 zł, z przeznaczeniem na:

a) wydatki bieżące:   216.624 zł

- zabezpieczenie odpraw i nagród jubileuszowych 86.122 zł

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 130.502 zł

§ 5. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.560.000 zł oraz rozchody w kwocie 2.560.000 zł.

PRZYCHODY ROZCHODY
950 Wolne środki 2.560.000 992 Spłata pożyczki WFOŚiGW 800.000

992 Spłata kredytu BS Ustka 360.000
992 Spłata kredytu BS Ustka 200.000
982 Wykup obligacji PKO BP 1.000.000
982 Wykup obligacji GBW 200.000

RAZEM: 2.560.000 RAZEM: 2.560.000

§ 6. Ustala się dochody w wysokości 7.085.500 zł i wydatki w wysokości 7.085.500 zł na zadania zlecone z 
zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 250.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 33.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii oraz wydatki w kwocie 217.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 9. Ustala się dotacje podmiotowe w 2017 roku na łączną kwotę 2.899.560 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych na kwotę 740.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 11. 1. Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości 22.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4594



2. Ustala się dochody za korzystanie ze środowiska w wysokości 80.000 zł oraz wydatki w wysokości 
80.000 zł na ochronę środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 12. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 13. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
2.108.000 zł oraz wydatki związane z realizacją zadania z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w 
wysokości 2.108.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 14. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000 zł;

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy Ustka do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000 zł;

2) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami:

a) wydatków bieżących, w tym: wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń,

b) wydatków majątkowych,

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień

w planie wydatków,

4) przekazanie upoważnień kierownikom jednostek do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki gdy termin 
zapłaty upływa w 2018 roku do łącznej kwoty 700.000 zł,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Laskowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4594



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIV.323.2016

Rady Gminy Ustka
z dnia 16 grudnia 2016 roku

PLAN DOCHODÓW NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2017 rok

bieżące

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 028 713,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

948 713,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

948 713,00

 01095  Pozostała działalność 80 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

80 000,00

600   Transport i łączność 652 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 652 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 650 000,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 775 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 775 500,00

1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4594



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości

400 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

  0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

355 000,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

710   Działalność usługowa 15 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 71035  Cmentarze 15 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

750   Administracja publiczna 61 220,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

3 100,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od osób fizycznych

1 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

  2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

100,00

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

120,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4594



751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 600,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 600,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 600,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75416  Straż gminna (miejska) 6 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od osób fizycznych

5 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

22 933 131,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

225 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0350
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej

220 000,00

  0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

5 000,00

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

9 039 058,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 300 000,00

  0320 Wpływy z podatku rolnego 300 000,00

  0330 Wpływy z podatku leśnego 200 000,00

3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4594



  0340
Wpływy z podatku od środków 
transportowych

200 000,00

  0500
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

10 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

  0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

20 000,00

  2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych

8 058,00

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

6 380 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 900 000,00

  0320 Wpływy z podatku rolnego 800 000,00

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 000,00

  0340
Wpływy z podatku od środków 
transportowych

120 000,00

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 10 000,00

  0390
Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej 
w gminach posiadających status gminy 
uzdrowiskowej

350 000,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 80 000,00

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 400 000,00

  0500
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

600 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

  0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

40 000,00

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

443 743,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00

  0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

250 000,00

  0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

150 643,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

6 845 330,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4594



  0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

6 245 330,00

  0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

600 000,00

758   Różne rozliczenia 5 196 049,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

4 858 659,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 858 659,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 337 390,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

  2870
Dotacja z budżetu państwa dla gmin 
uzdrowiskowych

287 390,00

801   Oświata i wychowanie 648 790,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 80101  Szkoły podstawowe 46 200,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 45 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

180 290,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 20 000,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

160 290,00

 80110  Gimnazja 2 300,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 2 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 265 000,00

5

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4594



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 265 000,00

 80195  Pozostała działalność 155 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

155 000,00

852   Pomoc społeczna 697 710,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

47 130,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 600,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

32 530,00

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

28 400,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

28 400,00

 85216  Zasiłki stałe 266 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

266 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 142 180,00

6

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4594



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 500,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

124 280,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

64 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 20 000,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 800,00

  2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

200,00

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

150 000,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

420 095,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

420 095,00

 85395  Pozostała działalność 420 095,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

420 095,00

  2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

375 874,00

7

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4594



  2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

44 221,00

855   Rodzina 6 982 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 350 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

4 350 000,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 632 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

2 000,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 600 000,00

  2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

10 000,00

  2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

20 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2 188 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 90002  Gospodarka odpadami 2 108 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

8

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4594



  0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

2 103 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

  0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

1 000,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

80 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00

bieżące
razem

:
41 605 808,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

420 095,00

majątkowe

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 127 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 127 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

120 000,00

  0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

3 000 000,00

  0870
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

7 000,00

majątkowe
razem

:
3 127 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 44 732 808,00

 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

420 095,00

9

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4594



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXIV.323.2016

Rady Gminy Ustka
z dnia 16 grudnia 2016 roku

PLAN WYDATKÓW NA 2017 ROK

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§ Wyszczególnienie Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:
Wydatki 

majątkowe
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 062 027 363 000 359 000 0 359 000 0 4 000 0 0 0 1 699 027 1 699 027 0 0

 01008  Melioracje wodne 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 886 027 187 000 187 000 0 187 000 0 0 0 0 0 1 699 027 1 699 027 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000 120 000 120 000 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 699 027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 699 027 1 699 027 0 0

 01030  Izby rolnicze 22 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

22 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 01095  Pozostała działalność 4 000 4 000 0 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

  3040
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń

4 000 4 000 0 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

324 686 324 686 324 686 0 324 686 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 40002  Dostarczanie wody 324 686 324 686 324 686 0 324 686 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 324 686 324 686 324 686 0 324 686 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600   Transport i łączność 5 805 785 1 153 500 1 150 000 0 1 150 000 3 500 0 0 0 0 4 652 285 4 652 285 0 0

1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4594



 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 500 3 500 0 0 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0

  2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

3 500 3 500 0 0 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0

 60016  Drogi publiczne gminne 5 741 000 1 150 000 1 150 000 0 1 150 000 0 0 0 0 0 4 591 000 4 591 000 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000 220 000 220 000 0 220 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 550 000 550 000 550 000 0 550 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 380 000 380 000 380 000 0 380 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 141 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 141 000 4 141 000 0 0

  6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 000 250 000 0 0

  6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0

 60095  Pozostała działalność 61 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 285 61 285 0 0

  6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

61 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 285 61 285 0 0

630   Turystyka 464 500 250 000 250 000 0 250 000 0 0 0 0 0 214 500 214 500 0 0

 63095  Pozostała działalność 464 500 250 000 250 000 0 250 000 0 0 0 0 0 214 500 214 500 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000 250 000 250 000 0 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214 500 214 500 0 0

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 503 000 1 503 000 1 503 000 3 000 1 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 503 000 1 503 000 1 503 000 3 000 1 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 200 000 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 240 000 240 000 240 000 0 240 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4480 Podatek od nieruchomości 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4594



710   Działalność usługowa 237 000 237 000 237 000 0 237 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 182 000 182 000 182 000 0 182 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 182 000 182 000 182 000 0 182 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 71035  Cmentarze 55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750   Administracja publiczna 5 874 842 5 874 842 5 631 842 4 513 199 1 118 643 20 000 223 000 0 0 0 0 0 0 0

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 000 58 000 58 000 58 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 177 000 177 000 17 000 0 17 000 0 160 000 0 0 0 0 0 0 0

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 000 160 000 0 0 0 0 160 000 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 911 500 4 911 500 4 885 500 4 005 000 880 500 20 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0

  2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000 6 000 0 0 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 180 000 3 180 000 3 180 000 3 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 235 000 235 000 235 000 235 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000 500 000 500 000 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 70 000 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 80 000 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4594



  4300 Zakup usług pozostałych 350 000 350 000 350 000 0 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

61 000 61 000 61 000 0 61 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75045  Kwalifikacja wojskowa 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 177 000 177 000 177 000 2 000 175 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

343 842 343 842 343 842 298 199 45 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 424 227 424 227 424 227 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 358 44 358 44 358 44 358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 017 6 017 6 017 6 017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400 5 400 5 400 5 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800 12 800 12 800 0 12 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 620 1 620 1 620 0 1 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4594



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4 923 4 923 4 923 0 4 923 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75095  Pozostała działalność 207 000 207 000 150 000 150 000 0 0 57 000 0 0 0 0 0 0 0

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 000 57 000 0 0 0 0 57 000 0 0 0 0 0 0 0

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 150 000 150 000 150 000 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

635 270 635 270 621 270 367 000 254 270 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75412  Ochotnicze straże pożarne 237 000 237 000 232 000 55 000 177 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000 5 000 0 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000 51 000 51 000 51 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000 27 000 27 000 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75414  Obrona cywilna 6 700 6 700 6 700 0 6 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75416  Straż gminna (miejska) 361 570 361 570 352 570 312 000 40 570 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000 9 000 0 0 0 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 000 244 000 244 000 244 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4594



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000 42 000 42 000 42 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

5 670 5 670 5 670 0 5 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757   Obsługa długu publicznego 667 384 667 384 0 0 0 0 0 0 117 384 550 000 0 0 0 0

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

550 000 550 000 0 0 0 0 0 0 0 550 000 0 0 0 0

  8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

550 000 550 000 0 0 0 0 0 0 0 550 000 0 0 0 0

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

117 384 117 384 0 0 0 0 0 0 117 384 0 0 0 0 0

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 117 384 117 384 0 0 0 0 0 0 117 384 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia 400 570 400 570 400 570 0 400 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 386 122 386 122 386 122 0 386 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4810 Rezerwy 386 122 386 122 386 122 0 386 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 14 448 14 448 14 448 0 14 448 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  2930
Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do 
budżetu państwa

14 448 14 448 14 448 0 14 448 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie 7 834 358 7 807 358 5 853 129 3 824 919 2 028 210 1 699 560 254 669 0 0 0 27 000 27 000 0 0

 80101  Szkoły podstawowe 4 079 158 4 052 158 2 888 528 2 324 336 564 192 991 595 172 035 0 0 0 27 000 27 000 0 0

  2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

991 595 991 595 0 0 0 991 595 0 0 0 0 0 0 0 0

6

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4594



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 172 035 172 035 0 0 0 0 172 035 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 778 534 1 778 534 1 778 534 1 778 534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 719 140 719 140 719 140 719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 988 341 988 341 988 341 988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 43 495 43 495 43 495 43 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 600 19 600 19 600 19 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 720 214 720 214 720 0 214 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 924 16 924 16 924 0 16 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 70 768 70 768 70 768 0 70 768 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 62 264 62 264 62 264 0 62 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 746 4 746 4 746 0 4 746 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 60 810 60 810 60 810 0 60 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

8 051 8 051 8 051 0 8 051 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 312 5 312 5 312 0 5 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 10 139 10 139 10 139 0 10 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

106 844 106 844 106 844 0 106 844 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 614 3 614 3 614 0 3 614 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 000 27 000 0 0

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

368 273 368 273 268 591 233 632 34 959 77 726 21 956 0 0 0 0 0 0 0

  2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

77 726 77 726 0 0 0 77 726 0 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 956 21 956 0 0 0 0 21 956 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 223 179 223 179 223 179 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 212 15 212 15 212 15 212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 433 34 433 34 433 34 433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 764 4 764 4 764 4 764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 975 8 975 8 975 0 8 975 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 905 5 905 5 905 0 5 905 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4594



  4280 Zakup usług zdrowotnych 595 595 595 0 595 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

6 397 6 397 6 397 0 6 397 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

12 887 12 887 12 887 0 12 887 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80104  Przedszkola 550 000 550 000 300 000 0 300 000 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

250 000 250 000 0 0 0 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

300 000 300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 153 283 153 283 3 283 0 3 283 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

150 000 150 000 0 0 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

3 283 3 283 3 283 0 3 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80110  Gimnazja 996 023 996 023 956 446 760 491 195 955 0 39 577 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 577 39 577 0 0 0 0 39 577 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 515 574 515 574 515 574 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 954 55 954 55 954 55 954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 210 114 210 114 210 114 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 363 14 363 14 363 14 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 449 1 449 1 449 1 449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 538 85 538 85 538 0 85 538 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 846 3 846 3 846 0 3 846 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 29 769 29 769 29 769 0 29 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 4 027 4 027 4 027 0 4 027 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 004 2 004 2 004 0 2 004 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 26 846 26 846 26 846 0 26 846 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 846 3 846 3 846 0 3 846 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 404 2 404 2 404 0 2 404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4594



  4430 Różne opłaty i składki 4 327 4 327 4 327 0 4 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

32 386 32 386 32 386 0 32 386 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

962 962 962 0 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 485 400 485 400 485 400 50 474 434 926 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 522 38 522 38 522 38 522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 362 3 362 3 362 3 362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 564 7 564 7 564 7 564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 026 1 026 1 026 1 026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000 350 000 350 000 0 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 276 1 276 1 276 0 1 276 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 704 21 704 16 704 0 16 704 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000 5 000 0 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 400 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

15 304 15 304 15 304 0 15 304 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 460 525 460 525 460 525 183 152 277 373 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 190 142 190 142 190 142 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 913 11 913 11 913 11 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 988 25 988 25 988 25 988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 061 3 061 3 061 3 061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 590 14 590 14 590 0 14 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4220 Zakup środków żywności 225 000 225 000 225 000 0 225 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 22 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4594



  4270 Zakup usług remontowych 5 734 5 734 5 734 0 5 734 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

6 199 6 199 6 199 0 6 199 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 100 1 100 1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

12 411 12 411 10 577 10 361 216 0 1 834 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 834 1 834 0 0 0 0 1 834 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 763 7 763 7 763 7 763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 563 563 563 563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 780 1 780 1 780 1 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 255 255 255 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 131 131 0 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 63 63 0 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

16 16 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

505 565 505 565 261 059 237 543 23 516 230 239 14 267 0 0 0 0 0 0 0

  2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

230 239 230 239 0 0 0 230 239 0 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 267 14 267 0 0 0 0 14 267 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 845 178 845 178 845 178 845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 543 15 543 15 543 15 543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 358 35 358 35 358 35 358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 577 4 577 4 577 4 577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 220 3 220 3 220 3 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4594



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 469 10 469 10 469 0 10 469 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 784 784 784 0 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 3 012 3 012 3 012 0 3 012 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 2 300 2 300 2 300 0 2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 191 191 191 0 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 3 121 3 121 3 121 0 3 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

373 373 373 0 373 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 454 454 454 0 454 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 420 2 420 2 420 0 2 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

152 152 152 0 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80195  Pozostała działalność 202 016 202 016 202 016 24 930 177 086 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600 1 600 1 600 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 290 290 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40 40 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000 23 000 23 000 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 250 11 250 11 250 0 11 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 5 250 5 250 5 250 0 5 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 102 500 102 500 102 500 0 102 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

57 086 57 086 57 086 0 57 086 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia 360 000 360 000 198 000 43 520 154 480 162 000 0 0 0 0 0 0 0 0

 85149  Programy polityki zdrowotnej 110 000 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85153  Zwalczanie narkomanii 33 000 33 000 3 000 0 3 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4594



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 217 000 217 000 85 000 43 520 41 480 132 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

132 000 132 000 0 0 0 132 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 520 43 520 43 520 43 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 26 180 26 180 26 180 0 26 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700 1 700 1 700 0 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna 1 703 113 1 703 113 1 040 113 870 734 169 379 33 000 630 000 0 0 0 0 0 0 0

 85202  Domy pomocy społecznej 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

47 130 47 130 47 130 0 47 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 130 47 130 47 130 0 47 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

111 000 111 000 4 000 0 4 000 0 107 000 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 107 000 107 000 0 0 0 0 107 000 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85215  Dodatki mieszkaniowe 20 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 20 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0

 85216  Zasiłki stałe 266 000 266 000 0 0 0 0 266 000 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 266 000 266 000 0 0 0 0 266 000 0 0 0 0 0 0 0

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 726 478 726 478 707 578 633 878 73 700 0 18 900 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400 1 400 0 0 0 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 17 500 17 500 0 0 0 0 17 500 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 948 488 948 488 948 488 948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000 39 000 39 000 39 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 830 89 830 89 830 89 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4594



  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 900 8 900 8 900 8 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200 7 200 7 200 7 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 3 100 3 100 3 100 0 3 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900 1 900 1 900 0 1 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 15 600 15 600 15 600 0 15 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 3 400 3 400 3 400 0 3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

245 005 245 005 243 405 236 856 6 549 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600 1 600 0 0 0 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 160 164 160 164 160 164 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 300 14 300 14 300 14 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 643 31 643 31 643 31 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 880 2 880 2 880 2 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 873 23 873 23 873 23 873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

6 199 6 199 6 199 0 6 199 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 206 000 206 000 0 0 0 0 206 000 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 206 000 206 000 0 0 0 0 206 000 0 0 0 0 0 0 0

 85295  Pozostała działalność 51 500 51 500 8 000 0 8 000 33 000 10 500 0 0 0 0 0 0 0

  2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

33 000 33 000 0 0 0 33 000 0 0 0 0 0 0 0 0

13

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4594



  3110 Świadczenia społeczne 10 500 10 500 0 0 0 0 10 500 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

512 045 512 045 70 320 0 70 320 0 0 441 725 0 0 0 0 0 0

 85395  Pozostała działalność 512 045 512 045 70 320 0 70 320 0 0 441 725 0 0 0 0 0 0

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 250 477 250 477 0 0 0 0 0 250 477 0 0 0 0 0 0

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 29 468 29 468 0 0 0 0 0 29 468 0 0 0 0 0 0

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 74 621 74 621 0 0 0 0 0 74 621 0 0 0 0 0 0

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 779 8 779 0 0 0 0 0 8 779 0 0 0 0 0 0

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 126 26 126 0 0 0 0 0 26 126 0 0 0 0 0 0

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 074 3 074 0 0 0 0 0 3 074 0 0 0 0 0 0

  4307 Zakup usług pozostałych 24 650 24 650 0 0 0 0 0 24 650 0 0 0 0 0 0

  4309 Zakup usług pozostałych 24 530 24 530 0 0 0 0 0 24 530 0 0 0 0 0 0

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

64 320 64 320 64 320 0 64 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 301 447 301 447 215 403 192 240 23 163 0 86 044 0 0 0 0 0 0 0

 85401  Świetlice szkolne 230 546 230 546 213 902 192 240 21 662 0 16 644 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 644 16 644 0 0 0 0 16 644 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 297 148 297 148 297 148 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 552 11 552 11 552 11 552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 660 28 660 28 660 28 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 731 3 731 3 731 3 731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 424 7 424 7 424 0 7 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 267 4 267 4 267 0 4 267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 496 496 496 0 496 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

9 475 9 475 9 475 0 9 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

29 400 29 400 0 0 0 0 29 400 0 0 0 0 0 0 0

  3240 Stypendia dla uczniów 29 400 29 400 0 0 0 0 29 400 0 0 0 0 0 0 0

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

40 000 40 000 0 0 0 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0

14

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4594



  3240 Stypendia dla uczniów 40 000 40 000 0 0 0 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 501 1 501 1 501 0 1 501 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 501 1 501 1 501 0 1 501 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina 7 316 594 7 316 594 403 555 174 825 228 730 100 000 6 813 039 0 0 0 0 0 0 0

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 350 000 4 350 000 65 217 56 524 8 693 0 4 284 783 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 4 284 783 4 284 783 0 0 0 0 4 284 783 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 200 45 200 45 200 45 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300 3 300 3 300 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 591 6 591 6 591 6 591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 433 1 433 1 433 1 433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 467 467 467 0 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 026 2 026 2 026 0 2 026 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 622 000 2 622 000 93 844 68 051 25 793 0 2 528 156 0 0 0 0 0 0 0

  2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 2 528 156 2 528 156 0 0 0 0 2 528 156 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 780 51 780 51 780 51 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600 5 600 5 600 5 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 899 8 899 8 899 8 899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 772 1 772 1 772 1 772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 1 151 1 151 1 151 0 1 151 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 642 1 642 1 642 0 1 642 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4594



  4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85504  Wspieranie rodziny 59 194 59 194 59 094 50 250 8 844 0 100 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 060 39 060 39 060 39 060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 930 2 930 2 930 2 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 231 7 231 7 231 7 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 029 1 029 1 029 1 029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 094 1 094 1 094 0 1 094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 100 000 100 000 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

100 000 100 000 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

 85508  Rodziny zastępcze 185 400 185 400 185 400 0 185 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

185 400 185 400 185 400 0 185 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

5 438 437 5 423 437 5 378 437 415 697 4 962 740 25 000 20 000 0 0 0 15 000 15 000 0 0

 90002  Gospodarka odpadami 2 108 000 2 108 000 2 108 000 20 000 2 088 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 2 078 000 2 078 000 2 078 000 0 2 078 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 720 000 720 000 720 000 0 720 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 720 000 720 000 720 000 0 720 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 4594



  4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90013  Schroniska dla zwierząt 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 810 000 1 810 000 1 810 000 0 1 810 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 300 000 300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0 1 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

80 000 80 000 55 000 0 55 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

25 000 25 000 0 0 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90095  Pozostała działalność 640 437 625 437 605 437 395 697 209 740 0 20 000 0 0 0 15 000 15 000 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 197 307 197 307 197 307 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500 15 500 15 500 15 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 5 400 5 400 5 400 0 5 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

11 340 11 340 11 340 0 11 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 000 15 000 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 753 850 1 740 000 220 000 0 220 000 1 520 000 0 0 0 0 13 850 13 850 0 0

 92113  Centra kultury i sztuki 1 450 000 1 450 000 0 0 0 1 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0

17

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 4594



  2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

1 450 000 1 450 000 0 0 0 1 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

70 000 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0

 92195  Pozostała działalność 233 850 220 000 220 000 0 220 000 0 0 0 0 0 13 850 13 850 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 850 13 850 0 0

926   Kultura fizyczna 1 536 300 486 300 275 300 5 800 269 500 203 000 8 000 0 0 0 1 050 000 1 050 000 0 0

 92601  Obiekty sportowe 1 272 300 222 300 222 300 5 800 216 500 0 0 0 0 0 1 050 000 1 050 000 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800 4 800 4 800 4 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 130 000 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 050 000 1 050 000 0 0

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 244 000 244 000 33 000 0 33 000 203 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0

  2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

3 000 3 000 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

200 000 200 000 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0

  3040
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń

8 000 8 000 0 0 0 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000 23 000 23 000 0 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 92695  Pozostała działalność 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 4594



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 44 732 808 37 061 146 24 133 225 10 410 934 13 722 291 3 766 060 8 052 752 441 725 117 384 550 000 7 671 662 7 671 662 0 0

19

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 4594



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXIV.323.2016

Rady Gminy Ustka
z dnia 16 grudnia 2016 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE DO REALIZACJI W 2017 ROKU

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok

budżetowy
2017 (7+8+9)

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania Jednostka

organizacyjna
realizująca zadanieDochody

własne
Kredyty i
pożyczki

Środki
pochodzące z
innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01010 6050
Budowa  sieci  wodociągowej  i  kanalizacji  sanitarnej  
w  celu  uzbrojenia  działek  od  nr  1034  do  nr  1114  
w obrębie Przewłoka

850.000 850.000 Wójt Gminy Ustka

2. 010 01010 6050
Wymiana uszkodzonego przenośnika skratek 
na oczyszczalni ścieków w Rowach

150.000 150.000 Wójt Gminy Ustka

3. 010 01010 6050
Budowa  instalacji  do  płukania  sitopiaskownika  wodą  
ze  stawu  stabilizacyjnego  na  oczyszczalni  ścieków
 w Rowach

75.000 75.000 Wójt Gminy Ustka

4. 010 01010 6050
Budowa  kanalizacji  sanitarnej  grawitacyjnej  i  tłocznej
wraz z przepompowniami w m. Pęplino

624.027 624.027 Wójt Gminy Ustka

5. 600 60016 6050

Przebudowa  polegająca  na  zmianie  nawierzchni  
na  betonową  drogi  gminnej  nr  101843G  wraz  z
dojazdami w m. Dominek, w tym:
- Fundusz Sołecki Gąbino 30.526,26 zł

216.000 216.000 Wójt Gminy Ustka

6. 600 60016 6050

Przebudowa polegająca na zmianie nawierzchni 
na betonową drogi gminnej nr 101032G, 101027G 
w m. Modła, w tym:
- Fundusz Sołecki Lędowo 17.114,35 zł

159.000 159.000 Wójt Gminy Ustka

7. 600 60016 6050
Budowa  drogi  dojazdowej  do  zaplecza  budynków
usługowych  zlokalizowanych  wzdłuż  ul.  Spacerowej  
w m. Poddąbie

200.000 200.000 Wójt Gminy Ustka

8. 600 60016 6050

Budowa drogi dojazdowej (zlokalizowanej na dz. 283)  
do  istniejących  budynków  mieszkalnych  oraz  działek
budowlanych zlokalizowanych przy granicy z m. Ustka  
w m. Grabno

250.000 250.000 Wójt Gminy Ustka

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 4594



9. 600 60016 6050 Budowa dróg gminnych w m. Dębina 400.000 400.000 Wójt Gminy Ustka

10. 600 60016 6050 Budowa dróg gminnych w m. Rowy 400.000 400.000 Wójt Gminy Ustka

11. 600 60016 6050
Budowa/przebudowa drogi gminnej nr 101099G 
(za szkołą) w m. Zaleskie

850.000 850.000 Wójt Gminy Ustka

12. 600 60016 6050

Budowa/przebudowa  dróg  wraz  z  odwodnieniem,
oświetleniem  i  usunięciem  kolizji  z  infrastrukturą
energetyczną na Osiedlu Przewłoka I /projekt/, w tym:
- Fundusz Sołecki Przewłoka 37.780,03 zł

110.000 110.000 Wójt Gminy Ustka

13. 600 60016 6050

Przebudowa polegająca na zmianie nawierzchni 
na betonową drogi gminnej nr 101554G w m. Redwanki,
w tym: 
- Fundusz Sołecki Machowinko 20.967,91 zł

174.000 174.000 Wójt Gminy Ustka

14. 600 60016 6050

Przebudowa  polegająca  na  zmianie  nawierzchni
 na betonową drogi gminnej nr 101550G w m. Wytowno
Kolonia, w tym:
-  Fundusz Sołecki Wytowno 21.572,40 zł

297.000 297.000 Wójt Gminy Ustka

15. 600 60016 6050
Wykonanie  dywanika  asfaltowego  na  drodze  gminnej  
nr 101076G, 101080G, 101082G Starkowo - Golęcino

280.000 280.000 Wójt Gminy Ustka

16. 600 60016 6050
Budowa/przebudowa drogi wraz z chodnikiem do szkoły
w m. Objazda /projekt/

55.000 55.000 Wójt Gminy Ustka

17. 600 60016 6050
Remont  obiektu  mostowego  w  ciągu  drogi  gminnej  
nr 101319G w m. Starkowo

150.000 150.000 Wójt Gminy Ustka

18. 600 60016 6050
Budowa  drogi  gminnej  nr  101442G  ul.  Morska  
w m. Przewłoka

600.000 600.000 Wójt Gminy Ustka

19. 600 60016 6230

Zaprojektowanie  oraz  częściowe  sfinansowanie
przebudowy  drogi  gminnej  nr  101130G,  101202G  
i  skrzyżowania  z  drogą  wojewódzką  nr  203  
wraz z budową oświetlenia drogowego 

250.000 250.000 Wójt Gminy Ustka

20. 600 60016 6300

Pomoc finansowa Gminie Miasto Ustka na przebudowę
obiektu mostowego nad linią kolejową na drodze gminnej
nr 100051G na dz.  nr  888 w ciągu ulicy Zubrzyckiego
 w Ustce 

200.000 200.000 Wójt Gminy Ustka

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 4594



21. 600 60095 6610

Częściowe  sfinansowanie  „Opracowania  koncepcji
rozbudowy  drogi  krajowej  nr  21  z  uwzględnieniem
budowy  ciągi  pieszo-rowerowego  wraz  z  uzyskaniem
decyzji środowiskowej” 

61.285 61.285 Wójt Gminy Ustka

22. 630 63095 6050
Pomorskie  Trasy  Rowerowe  o  znaczeniu
międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9
– Partnerstwo Gminy Ustka

196.500 196.500 Wójt Gminy Ustka

23. 630 63095 6050 Budowa bazy ratowniczej w m. Rowy 18.000 18.000 Wójt Gminy Ustka

24. 801 80101 6050
Projekt adaptacji lokalu mieszkalnego na cele edukacyjne
w budynku Szkoły Podstawowej w Zaleskich

27.000 27.000 Wójt Gminy Ustka

25. 900 90095 6060
Zakup traktorka do koszenia, w tym: 
- Fundusz Sołecki Charnowo 10.000,00 zł

10.000 10.000 Wójt Gminy Ustka

26. 900 90095 6060
Zakup  blaszanego  garażu  na  boisku  sportowym 10x5  
w m. Zaleskie, w tym:
- Fundusz Sołecki Zaleskie 5.000,00 zł

5.000 5.000 Wójt Gminy Ustka

27. 921 92195 6050
Rozbudowa placu sportowo-rekreacyjnego 
w m. Zimowiska, w tym:
- Fundusz Sołecki Zimowiska 13.849,89 zł

13.850 13.850 Wójt Gminy Ustka

28. 926 92601 6050

Budowa  boisk  wielofunkcyjnych  w  m.  Wodnica,
Starkowo, Możdżanowo oraz Duninowo, w tym:
- Fundusz Sołecki Wodnica 29.581,76 zł
- Fundusz Sołecki Starkowo 15.867,61 zł

1.000.000 1.000.000 Wójt Gminy Ustka

29. 926 92601 6050
Wykonanie  sztucznej  trawy  pod  boisko  do  siatkówki  
na placu zabaw w m. Zaleskie, w tym:
- Fundusz Sołecki Zaleskie 13.934,82 zł

50.000 50.000 Wójt Gminy Ustka

RAZEM: 7.671.662 7.671.662

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 4594



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXIV.323.2016

Rady Gminy Ustka
z dnia 16 grudnia 2016 roku

PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH NA 2017 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2017 rok

750   Administracja publiczna 58 000,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 600,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 600,00

852   Pomoc społeczna 75 900,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 600,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 600,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 500,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 500,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 800,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 800,00

855   Rodzina 6 950 000,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 350 000,00

  2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 350 000,00

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 600 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 600 000,00

Razem: 7 085 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 4594



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2017 rok

750   Administracja publiczna 58 000,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 600,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

852   Pomoc społeczna 75 900,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 600,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 600,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 500,00

  3110 Świadczenia społeczne 17 500,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 800,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 160,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 243,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 030,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 873,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

855   Rodzina 6 950 000,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 350 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 4 284 783,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 200,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 4594



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 591,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 433,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 467,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 026,00

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 600 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 528 156,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 780,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 899,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 772,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 151,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 642,00

Razem: 7 085 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 4594



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXIV.323.2016

Rady Gminy Ustka
z dnia 16 grudnia 2016 roku

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO NA 2017 ROK

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Wydatki
ogółem

w tym:
wydatki

majątkowe
1.

600 Transport i łączność
264.785 261.285

60004 Lokalny transport zbiorowy
3.500

2320
Umowa podpisana
ze Starostą Powiatu Słupskiego

3.500

60016 Drogi publiczne i gminne 200.000 200.000

6300
Umowa partnerska podpisana 
z Burmistrzem Miasta Ustka 

200.000 200.000

60095 Pozostała działalność 61.285 61.285

6610
Porozumienie podpisane
z Wójtem Gminy Słupsk

61.285 61.285

2. 750 Administracja publiczna 20.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast
 na prawach powiatu)

20.000

2310 Porozumienie podpisane
 z Burmistrzem Miasta Ustka

20.000

3. 801 Oświata i wychowanie    250.000

80104 Przedszkola    250.000

2310
Porozumienie podpisane 
z Prezydentem Miasta Słupsk, 
Burmistrzem Miasta Ustka

   250.000

4. 855 Rodzina   100.000

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków

      100.000

2310
Porozumienie podpisane 
z Burmistrzem Miasta Ustka

     100.000

5. 926 Kultura fizyczna 3.000

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

3.000

2710
Porozumienie podpisane 
ze Starostą Powiatu Słupskiego

3.000

Razem: 637.785 261.285

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 4594



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXIV.323.2016

Rady Gminy Ustka
z dnia 16 grudnia 2016 roku

DOTACJE PODMIOTOWE W 2017 ROKU 

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota dotacji
na 2017 rok

921 92113 2480 Centra kultury i sztuki 1.450.000

Razem:         1.450.000

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Dzia

ł
Rozdzia

ł
§ Wyszczególnienie

Kwota dotacji
na 2017 rok

801   Oświata i wychowanie 1.449.560

 
 

80101  Szkoły podstawowe 991.595

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

77.726

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

80106
Inne formy wychowania przedszkolnego

150.000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

230.239

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Razem: 1.449.560

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 4594



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXIV.323.2016

Rady Gminy Ustka
z dnia 16 grudnia 2016 roku

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE 
PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2017 ROKU 

A. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. DziałRozdział § Nazwa zadania
Dotacja na
2017 rok

w tym:
wydatki

majątkowe 

1. 600 60016 6230 Drogi publiczne gminne 250.000 250.000

2. 851 Ochrona zdrowia 162.000

85153 2820
Zwalczanie narkomanii - realizacja 
programu

30.000

85154 2820
Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 
realizacja programu

132.000

3. 852 85295 2360 Pozostała działalność 33.000

4. 900 90019 2830
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

25.000

5. 921 92120 2720 Ochrona i konserwacja zabytków 70.000

6. 926 92605 2820
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

200.000

Razem: 740.000 250.000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 4594



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr XXIV.323.2016

Rady Gminy Ustka
z dnia 16 grudnia 2016 roku

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA ZWIĄZANE Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA

Dział
Rozdzia

ł
§ Wyszczególnienie

Dochod

y
Wydatki

900
Gospodarka  komunalna  i  ochrona
środowiska

80.000 80.000

90019
Wpływy  i  wydatki  związane  z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

80.000 80.000

0690 Wpływy z różnych opłat 80.000
2830 Dotacja  celowa  z  budżetu  na

finansowanie  lub  dofinansowanie
zadań  zleconych  do  realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym
do sektora finansów publicznych

25.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000
4300 Zakup usług pozostałych 40.000

Ogółem: 80.000 80.000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 4594



PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2017 ROK

Lp. Dział Rozdział §
NAZWA

SOŁECTWA
NAZWA ZADANIA

KWOTA
(ZŁ)

w tym : 
wydatki

majątkowe

1. 926 92601 6050 Wodnica Budowa boiska wielofunkcyjnego - tartanowego 29.581,76 29.581,76

2. 926 92601 6050 Starkowo Budowa boiska wielofunkcyjnego - tartanowego 15.867,61 15.867,61

3. 600 60016 6050 Gąbino
Przebudowa polegająca na zmianie nawierzchni na betonową drogi gminnej
 nr 101843G wraz z dojazdami do m. Dominek 

30.526,26 30.526,26

4. 600 60016 6050 Lędowo
Przebudowa polegająca na zmianie nawierzchni na betonową drogi gminnej 
nr 101032G, 101027G w m. Modła

17.114,35 17.114,35

5. 600 60016 6050 Przewłoka
Opracowanie projektu budowy/przebudowy dróg wraz z odwodnieniem, 
oświetleniem i usunięciem kolizji z infrastrukturą energetyczną na Osiedlu 
Przewłoka I

37.780,03 37.780,03

6.

921 92195 4210

Charnowo

Zakup mikrofonów 4 szt. i 2 pulpity 1.000,00

900 90095 6060 Zakup traktorka do koszenia 10.000,00 10.000,00

921 92195 4300 Kontynuacja zagospodarowania placu przy świetlicy wiejskiej 9.401,21

7.

926 92605 4210

Niestkowo

Zakup urządzeń siłowych 10.000,00

900 90095 4210 Zakup kosiarki spalinowej 2.000,00

921 92195 4210 Zakup mini wieży 649,79

900 90095 4170 Koszenie - umowa zlecenie 2.500,00

8. 600 60016 6050 Machowinko
Przebudowa polegająca na zmianie nawierzchni na betonową drogi gminnej 
nr 101554G w m. Redwanki

20.967,91 20.967,91

9. 921 92195 4210 Rowy Zagospodarowanie placu zabaw oraz na małą infrastrukturę miejscowości 23.725,86

10. 926 92601 4210 Dębina Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego 11.825,15

Załącznik Nr 9
do uchwały Nr XXIV.323.2016

Rady Gminy Ustka
z dnia 16 grudnia 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 4594



11. 600 60016 6050 Wytowno
Przebudowa polegająca na zmianie nawierzchni na betonową drogi gminnej 
nr 101550G w m. Wytowno Kolonia

21.572,40 21.572,40

12. 921 92195 4210 Możdżanowo
Rozbudowa zagospodarowania placu zabaw oraz zakup urządzeń sportowo-
rekreacyjnych

15.149,79

13.
921 92195 4300

Pęplino
Kontynuacja prac na placu rekreacyjno-sportowym 17.816,79

900 90095 4170 Koszenie – umowa zlecenie 3.000,00

14.
921 92195 6050

Zimowiska
Rozbudowa placu sportowo-rekreacyjnego 13.849,89 13.849,89

921 92195 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego 3.000,00

15. 921 92195 4300 Grabno Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego 21.156,81

16.

921 92195 4210

Objazda

Doposażenie placu zabaw w Bałamątku 7.000,00

900 90095 4210 Zakup kosy spalinowej 1.780,03

921 92195 4300 Zagospodarowanie placu wiejskiego (działka nr 12/10) 29.000,00

17. 921 92195 4300 Duninowo Przygotowanie terenu do budowy wielofunkcyjnego boiska sportowego 27.919,44

18.

926 92601 6050

Zaleskie

Wykonanie sztucznej trawy pod boisko do siatkówki na placu zabaw 13.934,82 13.934,82

921 92195 4210 Zakup TV 50', playstation + 4 kpl. dżojstików + 4 gry na wyposażenie świetlicy 6.000,00

900 90095 6060 Zakup blaszanego garażu na boisku sportowym 10x5 5.000,00 5.000,00

19. 921 92195 4210 Machowino
Doposażenie placu rekreacyjnego w wiatę z wyposażeniem w stoły, ławki
 i światło

30.299,58

Ogółem: 439.419,48 216.195,03

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 4594



Dział Rozdział § Kwota

600 60016 6050 127 960,95

900 90095 4170 5 500,00

900 90095 4210 3 780,03

900 90095 6060 15 000,00

921 92195 4210 86 825,02

921 92195 4300 105 294,25

921 92195 6050 13 849,89

926 92601 4210 11 825,15

926 92601 6050 59 384,19

926 92605 4210 10 000,00
Ogółem: 439.419,48

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 4594



Załącznik Nr 10
do uchwały Nr XXIV.323.2016

Rady Gminy Ustka
z dnia 16 grudnia 2016 roku

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z OPŁATĄ ZA GOSPODAROWANIE

ODPADAMI KOMUNALNYMI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2.108.000 2.108.000

 90002  Gospodarka odpadami 2.108.000 2.108.000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2.103.000

0690 Wpływy z różnych opłat 4.000

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

1.000

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000

  4300 Zakup usług pozostałych 2.078.000

 
Ogółem: 2.108.000 2.108.000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 4594



Załącznik Nr 11
do uchwały Nr XXIV.323.2016

Rady Gminy Ustka
z dnia 16 grudnia 2016 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u. o f. p. w roku 2017

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2017
(8+9+10

+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne

jst

kredyty
i

pożyczki

środki
pochodząc

e
z innych
źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.o f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

WYDATKI BIEŻĄCE

1. 853 85395

4177
4179
4217
4219
4247
4249
4307
4309

Realizacja projektu pn. „ Nowoczesna Edukacja
w Szkołach Gminy Ustka”
RPO WP 2014-2020

563.519 441.725 21.630 44.221 375.874
Wójt Gminy

Ustka

Ogółem 563.519 441.725 21.630 44.221 375.874 x

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 4594


		2016-12-19T11:35:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




